
Mars 2023 av Susanne Högdal 

 
Att vara sekreterare i klubben innebär kortfattat: 
Sekreteraren ansvarar för administrationen i styrelsearbetet och är 
ett stöd till ordförande i stort och smått.  
....... 
Hej, Margit! Först vill jag säga att vi är så glada att du är kvar i 
styrelsen som klubbens sekreterare. Grattis till oss medlemmar! 

 
 
Hur länge har du varit medlem I klubben? 
- Jag har varit medlem sen 2021, under 2022 fanns det vakanta 
poster i styrelsen så jag halkade in lite på ett bananskal i juni 2022 i 
rollen som sekreterare. 
 
Har du tidigare erfarenhet av föreningslivet? 
- Jag har genom åren haft en hel del styrelseuppdrag, främst inom 
ridsport. Jag är för närvarande också styrelseledamot i Umeå 
Ryttarförening. Och medlem i Umeå Kanotklubb.  
 
Vad betyder en klubbtillhörighet/förening för dig? 
- Föreningar är otroligt viktiga för det som brukar kallas 
"civilsamhället" alltså när människor själva organiserar sig för 
gemensamma intressen, tänk så fattigt det skulle vara utan alla 
våra föreningar. För mig personligen är det både roligt och 
lärorikt att träffa så många kunniga människor som man kan 
dela intresse med. 
 
Vilken fråga har hög prioritet att arbeta under 2023? 
- Jag tror att det är helt nödvändigt att lösa ut frågan om var och 
när klubben ska flytta. Och skapa engagemang för det arbetet, 
för alla kommer att behöva hjälpa till på ett eller annat sätt. Jag 
tycker det är väldigt roligt att vi har så många framgångsrika 
tävlingsekipage som kan vara förebilder, men jag tror också det är 
viktigt att satsa på hundägare som kanske inte har tävlingsintresse 
utan bara vill ha kul aktivering för sin hund tillsammans med andra 
och kanske träna lite vardagslydnad. 
 
Hur ser du på din roll som sekreterare i Umeå 
Brukshundklubb? 
- Rollen som sekreterare tycker jag är att vara lite av 
ordningspersonen som ser till att styrelsen arbetar i enlighet med 
stadgarna, förbereder möten, skriver protokoll och ibland 
skrivelser när det behövs.  
 
Jag tycker också att det är väldigt viktigt att en styrelse står för 
transparens, dialog och kommunikation med verksamhetsgrupper 
och medlemmar och där kan också rollen som sekreterare bidra. 
 
 
 



Vad har du för hunderfarenhet? 
- Jag är uppvuxen med hundar och har alltid velat ha hund men livet med barn, hästar, jobb 
och annat kom emellan så tiden fanns inte riktigt. Sen flyttade dottern hemifrån och köpte 
en liten Bichon Havanais, Efter några år drog hon till Kanada och plötsligt fick jag en hund! 
Han blev bara 9 år för han blev sjuk och det blir ju så oändligt tomt utan små tassar och 
diverse upptåg. Så Sixten var väldigt efterlängtad.  
 
Hur ser din "hundfamilj" ut idag?  
- Min hund heter Sixten, är 4 år och blandras, hittade honom i Bastuträsk och föll för den lilla 
charmören. Han är född 2019 så han är väl lite av en pandemihund även om pandemin ännu 
inte drabbat världen när han flyttade hem till oss.  
 
Jag hade nog inte tänkt att tävling var vår grej men så började vi träna Nosework på kul, och 
nu har vi börjat tävla litegrann. Har också börjat träna Hoopers lite smått och det tycker han 
är väldigt roligt.  
 
Privat, vem är Margit? 
Jag har arbetat i många år som 
chef/ledare/projektledare i landsting och 
region. Är sedan ett år tillbaka pensionär 
och ägnar mig bara åt roliga saker, dvs 
hund, häst och barnbarn. Har ingen egen 
häst längre men rider två gånger i veckan 
på Hippologum.  
 
Tränar en del och åker skidor på vintern, 
paddlar kajak på sommaren. Gift med 
Björn sen många år och vi delar tiden 
mellan lägenhet mitt i stan och hus i 
Sillviken, därav kajakpaddlandet.  
 
Det visste vi inte om Margit: 
- Jag har vandrat Inkaleden till Machu 
Picchu.  

Mormors praliner. Den bästa historien berättas av 

lille Oliver. Sixten lyssnar och tar in berättelsen, 

den här gången om frukter.  
 


